АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЛЬЗИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2015                                                                                           №26
с. Бальзино
В связи с тем, что дома снесены, т.к. аварийные
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из Федеральной информационной адресной системы следующие дома:
ул. Чкалова – дома №3, 5, 102, 114, 34, 13, 61, 93, 124.
ул. Новая – дома №4, 5.
ул. Заречная – дома №9.
ул. Юбилейная – дома №17, 9а.

Глава СП «Бальзино»                                              Иванова Е.С.
[bookmark: _GoBack]